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EDEBİYATIN EN KISA TÜR VE BİÇİMLERİ ÜZERİNE İÇERİK 
ÜRETME.ÖĞRENCİLERİN HAİKU,AFORİZMA,MANİ ,KÜÇÜREK 

ÖYKÜ,AFORİZMA GİBİ TÜR VE BİÇİMLER ÜZERİNE İÇERİK ÜRETMELERİ VE 
BUNLAR ÜZERİNE DÜŞÜNMELERİ ve İŞBİRLİĞİ YAPMALARI.BU TÜR VE 

BİÇİMLER İLE ÜRETİLEN ÜRÜNLERDEN BİR DERGİ VE E-DERGİ ÇIKARMA 
PROJES. 

 KISA İYİDİR NEDİR? 
 

BÜYÜK DÜŞLERLE… 
Çok hızlı değişen ve gelişen bir dünyada eğitim ve öğretimin işlevi ve niteliği de buna bağlı olarak 

değişiyor.Öğrencilerin pratik ve yaratıcı düşünebilmeleri kendilerini sosyal ortamlarda daha rahat ifade edebilmeleri 

için, kendi kimliklerinin ve özelliklerinin farkına varabilmeleri için yaratıcı yazma becerilerini kazanmaları gerekir.  

 

Türk dili ve edebiyatı müfredatında son iki yıldır yaşadığımız değişimle birlikte yazma çalışmalarına  tekrar 

önem verildiğini görüyoruz. Bizler de bu süreci öğrencilerimiz ve eğitimciler olarak kendi açımızdan daha zevkli hale 

getirmeyi  istedik. 

 

 Teknolojinin, bilişimin ve  iletişimin de içinde olduğu bir platform düşündük ve bir e-twinning projesi 

yazmaya karar verdik. Böylece öğrencileri yazmaya özendirecek  hem de  kendi yazdıklarını akranlarıyla paylaşmasını 

sağlayacaktık. Projemiz “ KISA İYİDİR” böylece hayata geçmiş oldu. Bu proje kısa zamanda  hem öğretmenler olarak 

bizleri hem öğrencileri heyecanlandırdı. Edebiyat dersine olan ilgi ve sevgi arttığı gibi başarı da beraberinde geldi. 

Öğrenciler her ay edebiyatın bir kısa türünü yazmayı deneyimlediler. Ocak 2018’de başlayan hikayemiz, haziran 

2018’de sona erdi.Bu altı ay süresince sırayla: haiku, küçürek öykü, aforizma, mani ve beyit yazdılar. Yazdıkları 

çalışmaları web 2 araçlarını kullanarak e-twinning platformunda paylaştılar. Bu dergi bu çalışmaların ve emeğin ve 

düşlerin ürünüdür. Öğrencilerimiz, özetle Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanma, eleştirel düşünme,  yaratıcı 

düşünme,  İletişim,  problem çözme,  araştırma, bilgi teknolojilerini kullanma, girişimcilik,  karar verme,  metinler 

arası okuma,   kişisel ve sosyal değerlere önem verme gibi birçok alanda becerilerini geliştirdiler. Bu süreçte bu 

deneyimi birlikte yaşamaktan ve paylaşmaktan büyük mutluluk duyduk. Edebiyat her zaman dediğimiz gibi insan 

ruhunu güzelleştiren ve diri tutan en güzel sanattır.Öğrencilerimizin çalışmaları birbirinden anlamlı. Ruhlarını ortaya 

koyarak yaptıkları çalışmaları büyük bir gurur ve mutlulukla paylaşıyoruz.   

 

Başta proje sahibi Kastamonu Göl Anadolu Lisesi Edebiyat Öğretmeni Yalçın ULUPINAR ve kurucu ortağı İzmir 

Gaziemir Şehit Mustafa Yaman Anadolu İmam Hatip Lisesi Edebiyat Öğretmeni Nilay ERİK,proje ortakları, Mustafa 

Kaya Anadolu Lisesi Almanca Öğretmeni Dilek Demirbaş , Senan İdin Anadolu Lisesi Tarih Öğretmeni Arzu Özdemir ve 

birlikte çalıştıkları öğrencilerine ve destek veren okul idarelerine   teşekkür ederiz.   YAYIN KURULU 

 


